
                                                

VI Manifestazione Provinciale Esordienti B 
Sabato 29 Maggio 2021 

Milano  
 

Programma Gare  
 
   Ore 09:00     200 m Stile libero Maschi Esordienti B  
 
   1.  LASOC Alex Vasile           2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   2.38.00 
   2.  SARTA Matteo                2010  DDS SSD                     2.41.40 
   3.  MERLI Luca                  2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   2.45.00 
   4.  FARDANI Federico            2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      2.50.00 
   5.  FRANCHI Elia                2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.50.00 
   6.  D'AMBROSIO Alessio          2010  GIS MILANO SSD SRL          2.50.50 
   7.  TARANTINO Leonardo Antoni   2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   2.56.00 
   8.  GALLO Mattia                2011  DDS SSD                     2.57.50 
   9.  LISIERO Luca                2010  DDS SSD                     3.01.40 
  10.  FRONTINO Nicholas           2011  FORUM SSD - ASSAGO          3.05.00 
  11.  FRANCAVILLA Samuele         2011  CSM SWIM TEAM ASD           3.10.40 
  12.  BERTONI Lorenzo             2011  DDS SSD                     3.11.00 
  13.  PARINI Simone               2010  DDS SSD                     3.11.90 
  14.  PATRINI Marco               2010  SPM SPORT SSD - PAULLO      3.14.34 
  15.  RAVASI Sebastiano           2011  GIS MILANO SSD SRL          3.15.00 
  16.  RIUNNO Rocco                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.15.00 
  17.  COPPOLA Gabriele            2010  SPORTING LODI SSD           3.15.50 
  18.  MIJUSKOVIC Andrej           2010  DDS SSD                     3.16.70 
  19.  VEZZA Stefano               2011  DDS SSD                     3.17.40 
  20.  FIGLIUOLO Alessio           2010  NUOTO CLUB SEREGNO          3.18.14 
  21.  BAGGI Marco                 2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.18.20 
  22.  BUONFIGLIO Alessandro       2010  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    3.20.00 
  23.  SALADINO Samuel             2011  SPM SPORT SSD - PAULLO      3.20.00 
  24.  SCEVOLA Mattia              2010  IN SPORT RANE ROSSE         3.20.70 
  25.  ABBRUZZESE Luca             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.30.00 
  26.  NEGRI Pietro                2011  GIS MILANO SSD SRL          3.30.00 
  27.  MONETA Nicolo'              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.30.20 
  28.  PAPATOLO Matteo             2011  CSM SWIM TEAM ASD           3.31.00 
  29.  VALENTINI Giacomo           2010  DDS SSD                     3.32.90 
  30.  BAVAGLIA Oscar              2011  SPM SPORT SSD - PAULLO      3.35.00 
  31.  RIVA Mirko                  2010  GSL 1972 ASD                3.37.60 
  32.  FRANZA Matthias Alejandro   2011  DDS SSD                     3.40.20 
  33.  FERRANTE Gabriele           2010  SPM SPORT SSD - PAULLO      3.49.83 
  34.  ARAPU Mircea                2010  SPM SPORT SSD - PAULLO        ---   
  35.  ARTIOLI Andrea              2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  36.  BRANDUSIO Alessio           2010  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
  37.  CARNINI Federico            2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  38.  CARRATELLO Marcell Battis   2011  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  39.  CIS Giacomo                 2010  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
  40.  COMBI Pietro                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  41.  CORVINO Lorenzo             2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  42.  DADATI Olmo                 2010  CANOTTIERI NINO BIXIO         ---   
  43.  FARINELLI Matteo            2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   
  44.  FAVA Sebastiano             2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  45.  GAFFURI Tommaso Filippo     2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  46.  GAIA Giorgio                2011  SPM SPORT SSD - PAULLO        ---   



  47.  GANGAI Samuele              2010  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  48.  MAGGI Simone                2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  49.  MATERA Gabriele             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  50.  MEREGHETTI Lorenzo          2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  51.  PULVIRENTI Davide           2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  52.  REDAELLI Andrea             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  53.  RICCARDI Matteo             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  54.  RUSSO Giulio                2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  55.  UGOLOTTI Andrea             2011  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
 
                 200 m Rana Maschi Esordienti B  
 
   1.  MADEO Federico Giovanni     2010  FORUM SSD - ASSAGO          3.26.00 
   2.  GRIGGIO Lorenzo             2010  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM   3.33.70 
   3.  TRUCCO Federico             2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.35.00 
   4.  MENABALLI Pietro Emanuele   2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.43.80 
   5.  GARAVELLO Enea              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.45.00 
   6.  BENEDETTI Christian         2011  DDS SSD                     3.50.00 
   7.  CAVALLI Dario               2011  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    3.50.00 
   8.  GIOMBELLI Marco             2010  NUOTATORI MILANESI          3.51.30 
   9.  RIVA Edoardo                2010  CSM SWIM TEAM ASD           3.51.90 
  10.  ZANONI Luca                 2011  FORUM SSD - ASSAGO          3.55.00 
  11.  HORGAN Oliver Jack          2010  GIS MILANO SSD SRL          3.59.00 
  12.  MATTIOLI Nicolo' Sandro     2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   4.00.00 
  13.  SHUSTROV Eduard             2011  GIS MILANO SSD SRL          4.00.00 
  14.  FULCINITI Alessio Elia      2011  DDS SSD                     4.06.30 
  15.  STETCO Alex Cristian        2010  SPORTING LODI SSD           4.18.60 
  16.  GRANELLI Riccardo           2010  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    4.27.40 
  17.  AQUINO Kriniel Yhael        2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  18.  BIFFI Christian             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  19.  BONI Alessandro             2011  SPORTING LODI SSD             ---   
  20.  BOVI Alessandro             2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  21.  CARENA Leonardo Lapo        2011  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  22.  DELL'ERA Matteo             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  23.  FIAMMARELLI Samuele         2011  OLONA 1894 SSD                ---   
  24.  LAINATI Giorgio             2010  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  25.  LUCINI Dante                2010  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  26.  MORETTI Enrico              2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  27.  OSTINELLI Carlo             2010  CSM SWIM TEAM ASD             ---   
  28.  PEDULLA' Nicolo'            2010  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  29.  POPOVICI Paul Denis         2010  FIORENZUOLA NUOTO 90          ---   
  30.  RIZZI Mario Aleksander      2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  31.  ROSSI Leonardo              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  32.  SANDRINI Mirko              2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  33.  SANTONI Andrea              2010  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  34.  SCANU Mattia                2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  35.  SCARANTINO Simone           2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  36.  VILLA Tommaso               2011  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  37.  VISCONTI Stefano            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  38.  ZANICCHI Matteo             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 200 m Dorso Maschi Esordienti B  
 
   1.  GUGLIELMINI Riccardo        2010  DDS SSD                     3.20.00 
   2.  COLONNA Renato              2010  DDS SSD                     3.24.00 
   3.  LISIERO Luca                2010  DDS SSD                     3.25.13 
   4.  PICCO Leonardo              2010  DDS SSD                     3.29.00 
   5.  BAIETTI Massimo Mauro       2011  DDS SSD                     3.33.10 
   6.  MECENERO Tommaso            2011  DDS SSD                     3.34.00 
   7.  BUSTI Pietro                2010  NUOTATORI MILANESI          3.34.70 
   8.  ABATE Giacomo Jose'         2011  DDS SSD                     3.46.40 
   9.  MIJUSKOVIC Andrej           2010  DDS SSD                     3.54.00 
  10.  VALENTINI Giacomo           2010  DDS SSD                     3.54.39 
  11.  MIJUSKOVIC Dario            2010  DDS SSD                     3.58.80 
  12.  ZACCAGLINO Riccardo         2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.01.30 
  13.  CHIAPIN Gabriele            2010  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   4.15.00 



  14.  FAELLI Tommaso              2011  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   4.15.00 
  15.  CASIRAGHI Alessandro        2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  16.  FONTANELLI Riccardo Enric   2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  17.  GRASSO Simone               2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  18.  MANCINELLI Alessandro       2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  19.  MANDUCA Lorenzo             2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  20.  MARINI Luca                 2010  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  21.  MONTINARO Giorgio           2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  22.  ORRU' Simone                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  23.  PANDINI Riccardo            2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  24.  PASQUARIELLO Federico       2010  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  25.  PERTICATI Lorenzo           2010  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  26.  RICCARDI Matteo             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  27.  ROSSI Nicola                2010  CANOTTIERI NINO BIXIO         ---   
  28.  SALIVA Lorenzo              2011  SPM SPORT SSD - PAULLO        ---   
 
                 200 m Misti Maschi Esordienti B  
 
   1.  SOCCI Martino Aleandro Ca   2010  H2SPORT SSD A RL            3.04.96 
   2.  SARTA Matteo                2010  DDS SSD                     3.05.34 
   3.  FARDANI Federico            2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.10.00 
   4.  GUGLIELMINI Riccardo        2010  DDS SSD                     3.18.34 
   5.  COLONNA Renato              2010  DDS SSD                     3.20.00 
   6.  GALLO Mattia                2011  DDS SSD                     3.20.00 
   7.  BERTONI Lorenzo             2011  DDS SSD                     3.25.00 
   8.  MATTIOLI Nicolo' Sandro     2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   3.30.00 
   9.  RAVASI Sebastiano           2011  GIS MILANO SSD SRL          3.30.00 
  10.  FARINELLI Matteo            2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    3.36.50 
  11.  VAINI Simone                2010  SPORTING LODI SSD           3.39.20 
  12.  BENEDETTI Christian         2011  DDS SSD                     3.40.00 
  13.  PEREGO Edoardo              2011  DDS SSD                     3.40.00 
  14.  FULCINITI Alessio Elia      2011  DDS SSD                     3.45.00 
  15.  LONERO Alessandro           2010  PROSPORT ACQUA SSD          3.45.00 
  16.  NEGRI Pietro                2011  GIS MILANO SSD SRL          3.45.00 
  17.  MATERA Gabriele             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.45.40 
  18.  FRANZA Matthias Alejandro   2011  DDS SSD                     3.55.00 
  19.  VEZZA Stefano               2011  DDS SSD                     3.55.00 
  20.  BASSI Davide                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  21.  FRONTINI Tommaso            2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  INDIZIO Leonardo            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  23.  LUCINI Dante                2010  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  24.  QAMILI Santiago             2011  SPORTING LODI SSD             ---   
  25.  SACCANI Jacopo Sergio       2010  OLONA 1894 SSD                ---   
  26.  SCOGNAMIGLIO Giuseppe       2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  27.  STALLA Leonardo             2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  28.  STRINGARA Tommaso           2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  29.  UGOLOTTI Andrea             2011  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
 
                 400 m Stile libero Maschi Esordienti B  
 
   1.  MERLI Luca                  2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   5.47.00 
   2.  LASOC Alex Vasile           2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   5.48.00 
   3.  GARAVELLO Enea              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      6.00.00 
   4.  TARANTINO Leonardo Antoni   2010  ASA ASD - CINISELLO BALSA   6.15.50 
   5.  MUSICOV Edwin               2010  NUOTATORI MILANESI          6.19.20 
   6.  DAPRI Davide                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.20.00 
   7.  MASCETTI Nicholas           2011  NUOTATORI MILANESI          6.20.00 
   8.  ORRU' Simone                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.20.00 
   9.  PICCO Leonardo              2010  DDS SSD                     6.20.00 
  10.  MECENERO Tommaso            2011  DDS SSD                     6.30.00 
  11.  PARINI Simone               2010  DDS SSD                     6.40.00 
  12.  MIJUSKOVIC Dario            2010  DDS SSD                     6.55.00 
  13.  BASCONE Brando              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  14.  BIFFI Christian             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  15.  CASIRAGHI Alessandro        2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  16.  CASTRONUOVO Andrea          2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   



  17.  CEPPI Riccardo              2010  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  18.  GRASSI Samuel               2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  19.  GUAGLIONE Filippo           2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  20.  MANCINELLI Alessandro       2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  21.  MONETA Nicolo'              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  22.  PROCCHI Davide              2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  23.  ROSSI Leonardo              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  24.  SORRISI Gabriele            2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  25.  TODISCO Alessandro          2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  26.  ZACCAGLINO Riccardo         2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 200 m Stile libero Femmine Esordienti B  
 
   1.  MAZZEI Carmen               2011  ASA ASD - CINISELLO BALSA   2.40.00 
   2.  UGOLINI Anita Angelica      2011  ASA ASD - CINISELLO BALSA   2.46.00 
   3.  ALESSE Alessandra           2011  DDS SSD                     2.58.10 
   4.  CROCI Ludovica              2011  DDS SSD                     2.58.70 
   5.  COLOMBO Carolina            2011  DDS SSD                     3.05.00 
   6.  MARMONDI Gaia               2011  DDS SSD                     3.05.90 
   7.  ROSA Rebecca                2011  DDS SSD                     3.08.90 
   8.  NAVA Gaia Vanda             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.10.00 
   9.  SCREMIN Carolina            2012  GIS MILANO SSD SRL          3.10.00 
  10.  TEDESCHI Noemi              2012  ASA ASD - CINISELLO BALSA   3.10.00 
  11.  PORRO Alice                 2011  DDS SSD                     3.10.40 
  12.  GALLO Margherita            2011  NUOTATORI MILANESI          3.10.50 
  13.  AMADI Elena                 2011  DDS SSD                     3.19.40 
  14.  GALLOTTI Caterina           2011  GIS MILANO SSD SRL          3.20.00 
  15.  MATUCCI Camilla             2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.21.40 
  16.  MISDARIIS Misia             2012  DDS SSD                     3.21.80 
  17.  CHIUSOLO Federica           2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.22.60 
  18.  IANNUZZI Rosa Francesca     2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.23.20 
  19.  DEL SOLDA' Alice            2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.25.00 
  20.  PENOTTI Elisa               2012  ASA ASD - CINISELLO BALSA   3.25.00 
  21.  BOMBELLI Emma               2011  NUOTATORI MILANESI          3.25.80 
  22.  GROSSI Sofia                2011  DDS SSD                     3.26.10 
  23.  TAVECCHIO Alice             2012  DDS SSD                     3.27.50 
  24.  AVELLI Emily                2011  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   3.28.20 
  25.  LEPRI Anna                  2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.30.00 
  26.  SANGERMANI Camilla          2011  H2SPORT SSD A RL            3.32.20 
  27.  SECRIERU Vanessa            2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.34.30 
  28.  BARATELLA Lucia             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.35.00 
  29.  PARRI Matilde               2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.35.00 
  30.  FRIGIONE Giorgia            2012  DDS SSD                     3.35.90 
  31.  ADOLFINI Elena Justine      2011  DDS SSD                     3.36.00 
  32.  CASONI Debora               2012  DDS SSD                     3.40.60 
  33.  BRUGNOLI Carlotta           2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.45.00 
  34.  MASSARO Martina             2012  DDS SSD                     3.48.00 
  35.  COMIN Matilde               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.50.00 
  36.  ABIS Clarissa               2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  37.  BENACHOUR Lina              2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  38.  COMMODARO Aurora            2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  39.  FRANZONI Sara               2011  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  40.  SESSA Sofia                 2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  41.  SIGNORILE Clara             2012  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  42.  SPADARI Margherita          2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 200 m Rana Femmine Esordienti B  
 
   1.  BISO Martina                2011  H2SPORT SSD A RL            3.26.30 
   2.  VERCELLIO Giulia            2011  DDS SSD                     3.35.00 
   3.  MONTANARI Selma             2011  DDS SSD                     3.39.40 
   4.  DELL'OLIO Rachele           2011  FORUM SSD - ASSAGO          3.50.00 
   5.  ALMASIO Gemma               2011  CSM SWIM TEAM ASD           4.03.30 
   6.  CABREL Chiara               2011  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    4.20.00 
   7.  FRAGNITO Elisa              2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.20.00 
   8.  MALAVASI Marta              2012  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER   4.20.00 



   9.  BARBERA Sofia Elisabetta    2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.30.00 
  10.  COLOMBO Sofia               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.34.10 
  11.  CAPRIOGLIO Laura            2011  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM   4.38.00 
  12.  AMODIO Sofia                2011  FIORENZUOLA NUOTO 90          ---   
  13.  BELTRAMI Elena              2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  14.  BLASI Aurora                2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
  15.  CARBONE Elena               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  16.  CLEMENTELLI Giorgia         2011  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  17.  CRESPI Sara                 2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  18.  FAVA Matilde                2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  19.  FROVI Anita                 2012  CANOTTIERI NINO BIXIO         ---   
  20.  MARGINEAN Sophia Daniela    2012  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  21.  REDAELLI Viola              2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  22.  UKMAR Cecilia               2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 200 m Dorso Femmine Esordienti B  
 
   1.  PINI Rossella               2011  H2SPORT SSD A RL            3.10.80 
   2.  BELLINI Margot Matilde      2011  DDS SSD                     3.12.30 
   3.  ALESSE Alessandra           2011  DDS SSD                     3.22.00 
   4.  SECRIERU Vanessa            2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.25.00 
   5.  MARCHIORI Francesca Rita    2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.28.80 
   6.  PORRO Alice                 2011  DDS SSD                     3.36.10 
   7.  AMADI Elena                 2011  DDS SSD                     3.36.40 
   8.  CARPANI Irene               2011  CSM SWIM TEAM ASD           3.41.50 
   9.  DE CILLIS Sara              2011  ASA ASD - CINISELLO BALSA   3.45.00 
  10.  MATUCCI Camilla             2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.45.00 
  11.  VANETTI Laura               2011  DDS SSD                     3.45.80 
  12.  PARRI Matilde               2011  PROSPORT ACQUA SSD          3.55.00 
  13.  MISDARIIS Misia             2012  DDS SSD                     3.58.80 
  14.  BRUGNOLI Carlotta           2011  PROSPORT ACQUA SSD          4.00.00 
  15.  BRUNO Chloe                 2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.05.00 
  16.  RATTI Irene                 2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.05.70 
  17.  VILLANI Ludovica Sara       2012  DDS SSD                     4.13.00 
  18.  MASSARO Martina             2012  DDS SSD                     4.13.60 
  19.  BARBONE Giada               2012  DDS SSD                     4.26.00 
  20.  OLIVARI Cecilia             2012  DDS SSD                     4.30.90 
  21.  CHISARI Marta Assiel        2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  22.  COGNI Giorgia               2012  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     ---   
  23.  COSTA Marta                 2011  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  24.  COVACICH Sara               2011  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  25.  FRANCESCHI Caterina         2011  OLONA 1894 SSD                ---   
  26.  FRATI Martina               2012  FIORENZUOLA NUOTO 90          ---   
  27.  GHISLENI Emma               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  28.  MANDELLI Giulia             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  29.  MARTA Nicole                2011  NUOTO CLUB SEREGNO            ---   
  30.  PAVAN Gaia Lucia            2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  31.  RATTI Marta Maria           2011  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
 
                 200 m Misti Femmine Esordienti B  
 
   1.  MAZZEI Carmen               2011  ASA ASD - CINISELLO BALSA   3.12.00 
   2.  ROSA Rebecca                2011  DDS SSD                     3.20.00 
   3.  MARMONDI Gaia               2011  DDS SSD                     3.25.00 
   4.  COLOMBO Carolina            2011  DDS SSD                     3.28.85 
   5.  CROCI Ludovica              2011  DDS SSD                     3.30.00 
   6.  DEL PRETE Carlotta          2011  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    3.30.00 
   7.  GROSSI Sofia                2011  DDS SSD                     3.30.00 
   8.  VUHRYNCHUK Loretta          2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.35.00 
   9.  GALLO Margherita            2011  NUOTATORI MILANESI          3.43.50 
  10.  TAVECCHIO Alice             2012  DDS SSD                     3.50.00 
  11.  BARATELLA Lucia             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.55.00 
  12.  FRAGNITO Elisa              2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.55.00 
  13.  CASONI Debora               2012  DDS SSD                     4.10.00 
  14.  BERNO Claudia Rita          2011  OLONA 1894 SSD                ---   
  15.  BONFIGLIO Siria             2011  NUOTATORI MILANESI            ---   



  16.  CITRINI Chiara              2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  17.  COTTAFAVI Rebecca           2011  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
  18.  GORGONI Sofia Anna          2012  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     ---   
  19.  GRASSI Anita                2011  FORUM SSD - ASSAGO            ---   
  20.  PAVLOV Loredana             2011  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     ---   
  21.  POFFA Irene                 2011  SPORT DREAM - CAMPUS TEAM     ---   
  22.  TESTA Artemisia             2012  SKY LINE NUOTO - C.PUSTER     ---   
  23.  VITELLO Federica            2012  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
 
                 400 m Stile libero Femmine Esordienti B  
 
   1.  UGOLINI Anita Angelica      2011  ASA ASD - CINISELLO BALSA   5.56.00 
   2.  ADOLFINI Elena Justine      2011  DDS SSD                     6.00.00 
   3.  NAVA Gaia Vanda             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.30.00 
   4.  RAVASI Carlotta             2011  GIS MILANO SSD SRL          6.30.00 
   5.  VILLANI Ludovica Sara       2012  DDS SSD                     6.45.00 
   6.  CHIUSOLO Federica           2011  PROSPORT ACQUA SSD          6.50.00 
   7.  TEDESCHI Noemi              2012  ASA ASD - CINISELLO BALSA   6.50.00 
   8.  VANETTI Laura               2011  DDS SSD                     6.50.00 
   9.  PENOTTI Elisa               2012  ASA ASD - CINISELLO BALSA   7.07.00 
  10.  DE CILLIS Sara              2011  ASA ASD - CINISELLO BALSA   7.08.00 
  11.  BARBONE Giada               2012  DDS SSD                     7.15.00 
  12.  CRESPI Sara                 2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  13.  GHISLENI Emma               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  14.  MANDELLI Giulia             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  15.  MORONI Rosanna              2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  16.  RATTI Irene                 2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  17.  TESSER Rebecca              2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POMERIGGIO 
 
   Ore 15:45     50 m Stile libero Maschi Esordienti B  
 
   1.  TASSONE Lorenzo             2010  CANOTTIERI LECCO              36.00 
   2.  MONTINARO Giorgio           2010  GIS MILANO SSD SRL            37.00 
   3.  DAL CORNO Andrea            2010  IN SPORT RANE ROSSE           37.70 
   4.  NATALI Tommaso              2011  IN SPORT RANE ROSSE           40.30 
   5.  MAGGI Leonardo              2011  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      41.00 
   6.  GATTINONI Gabriele          2011  CANOTTIERI LECCO              42.90 
   7.  MATTIOLI Tsegaye            2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      43.90 
   8.  BECCALLI Lucio              2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      45.10 
   9.  GALBANI Carlo Celeste       2010  IN SPORT RANE ROSSE           45.80 
  10.  CANZI Edoardo               2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      45.90 
  11.  MORANDI Edoardo             2011  NUOTO CLUB SEREGNO            46.90 
  12.  DE MAIO Simone              2011  GIS MILANO SSD SRL            47.00 
  13.  CASAGRANDE Luca             2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      47.40 
  14.  DELLA BOSCA Davide Edoard   2011  ICE CLUB COMO                 49.50 
  15.  ALVARADO CAMPOVERDE Axel    2011  GIS MILANO SSD SRL            49.70 
  16.  MISTRANGELO Elia            2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.07.90 
  17.  BISI Niccolo'               2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  18.  MAZZARELLA Riccardo         2010  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  19.  OUERTANI Skander            2011  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  20.  PADOVANO Samuele            2010  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  21.  PELLICANI Nicolo'           2011  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  22.  SOBIH Bassem                2011  COMO NUOTO RECOARO            ---   
 
                 100 m Stile libero Maschi Esordienti B  
 
   1.  CEPPI Riccardo              2010  NUOTO CLUB SEREGNO          1.13.40 
   2.  LAINATI Giorgio             2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.16.70 
   3.  SANTONI Andrea              2010  NUOTO CLUB SEREGNO          1.17.00 
   4.  FRONTINI Tommaso            2010  NUOTATORI MILANESI          1.18.40 
   5.  BROZZI Federico             2010  GIS MILANO SSD SRL          1.19.26 
   6.  DAPRI Davide                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.20.40 
   7.  BASCONE Brando              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.21.90 
   8.  SPECCHIA Gregorio Indro     2011  POLISPORTIVA TREZZANO       1.22.30 
   9.  MUZZO Maurizio Maria        2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.23.00 
  10.  CARRATELLO Marcell Battis   2011  NUOTO CLUB SEREGNO          1.23.10 
  11.  CIS Giacomo                 2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.23.50 
  12.  PARINI Riccardo             2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.23.70 
  13.  GIOMBELLI Marco             2010  NUOTATORI MILANESI          1.23.90 
  14.  ROMITI Riccardo             2011  FORUM SSD - ASSAGO          1.23.90 
  15.  GHIGLIOTTI Gioele           2010  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.24.20 
  16.  BRANCHESI Leonardo Rodolf   2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.24.50 
  17.  ANDRIUOLI Gabriele          2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.24.60 
  18.  CORNARA Leonardo            2010  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.25.80 
  19.  ALPAGO Tommaso              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.26.20 
  20.  CAPPELLERI Lorenzo          2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.26.80 
  21.  BULAT Matteo                2010  GIS MILANO SSD SRL          1.27.90 
  22.  GRASSO Simone               2010  NUOTATORI MILANESI          1.27.90 
  23.  ANTONELLI Martyn            2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.28.10 
  24.  BUSTI Pietro                2010  NUOTATORI MILANESI          1.28.10 
  25.  RIZZO Giulio                2010  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.28.50 
  26.  MORETTI Luca                2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.60 
  27.  GIANOLA Gabriele            2010  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.29.50 
  28.  ODDONE Nicolo               2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.29.50 
  29.  RIMOLDI Nicholas            2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.30.60 
  30.  SCOGNAMIGLIO Giuseppe       2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.30.90 
  31.  TARZIA Tommaso              2010  GAMES SPORT SSD RL          1.31.50 
  32.  BRIVIO Alessandro           2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.33.10 
  33.  BOZZON Edoardo              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.33.20 
  34.  COSTANZO Samuele            2010  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²    1.33.30 
  35.  DIPACE Simone               2011  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.33.60 
  36.  GIORGINI Stefano            2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.34.60 



  37.  MONGUZZI Edoardo            2011  GIS MILANO SSD SRL          1.35.70 
  38.  ANTONOVSCHI Fabrizio        2010  NUOTATORI MILANESI          1.35.80 
  39.  RIVA Andrea                 2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.36.30 
  40.  ABBRUZZESE Luca             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.36.90 
  41.  SABIA Tommaso               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.38.60 
  42.  MAGGI Leonardo              2011  SOGISPORT SSD - NIBIONNO    1.39.30 
  43.  POZZI Daniel                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.39.40 
  44.  RIVA Mirko                  2010  GSL 1972 ASD                1.39.40 
  45.  MILANO Fabio                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.39.50 
  46.  GROSSI Stefano              2010  POLISPORTIVA TREZZANO       1.40.50 
  47.  BUZZI Leonardo              2010  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.41.10 
  48.  MAZZARELLA Riccardo         2010  AMA SPORT SSD - ROZZANO     1.41.20 
  49.  ZUCCHETTI Daniel            2010  SPORTING CLUB MILANO 2      1.43.10 
  50.  BONACINA Guglielmo          2011  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.44.60 
  51.  DI SALVIO Francesco         2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.45.20 
  52.  MILANESI Giacomo            2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²    1.50.20 
  53.  MARTINO Sebastian           2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.50.90 
  54.  CARUSO Christian            2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  55.  GERLA Ludovico              2010  POLISPORTIVA TREZZANO         ---   
  56.  LECCHI Leonardo             2011  GAMES SPORT SSD RL            ---   
  57.  LONGONI Alessandro          2010  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
  58.  LUCIANO Massimo             2010  CANOTTIERI LECCO              ---   
  59.  MAINI Mattia                2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  60.  MARGHIERI Massimo           2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  61.  PADOVANO Samuele            2010  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  62.  PELLICANI Nicolo'           2011  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  63.  ROSSIN Riccardo             2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      ---   
  64.  RUGGIERI Nicolo'            2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  65.  ULRICH BANSA Emanuele Gug   2011  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
  66.  VALERI Cristian             2011  GIS MILANO SSD SRL            ---   
 
                 50 m Rana Maschi Esordienti B  
 
   1.  LUCIANO Massimo             2010  CANOTTIERI LECCO              49.30 
   2.  VEGETTI Simone              2010  IN SPORT RANE ROSSE           53.44 
   3.  LONGONI Alessandro          2010  SAN CARLO SPORT - MILANO      54.70 
   4.  BRIVIO Gabriele             2010  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      56.30 
   5.  SABIA Tommaso               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     57.90 
   6.  PUGNO Gregorio              2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.02.20 
   7.  SALVADORI Franz             2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.11.30 
   8.  BASSI Davide                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   9.  CASSANI Giovanni            2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  10.  MISTRANGELO Elia            2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  11.  PERNUMIAN Giacomo Mario     2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
 
                 100 m Rana Maschi Esordienti B  
 
   1.  PARINI Riccardo             2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.33.20 
   2.  INDIZIO Leonardo            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.38.90 
   3.  MADEO Federico Giovanni     2010  FORUM SSD - ASSAGO          1.40.60 
   4.  BRANCHESI Leonardo Rodolf   2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.41.70 
   5.  RIUNNO Rocco                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.41.90 
   6.  BONACINA Tommaso            2010  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.43.00 
   7.  FONTANELLI Riccardo Enric   2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.44.90 
   8.  ODDONE Nicolo               2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.44.90 
   9.  HORGAN Oliver Jack          2010  GIS MILANO SSD SRL          1.45.20 
  10.  GUERRINI Giacomo            2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.45.40 
  11.  PEDULLA' Nicolo'            2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.46.20 
  12.  GRASSI Edoardo              2011  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.47.20 
  13.  MARINI Luca                 2010  NUOTO CLUB SEREGNO          1.47.90 
  14.  GRADONE Jacopo              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.48.10 
  15.  MENABALLI Pietro Emanuele   2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.50.00 
  16.  VILLA Tommaso               2011  NUOTO CLUB SEREGNO          1.50.20 
  17.  GAFFURI Tommaso Filippo     2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.50.70 
  18.  SHUSTROV Eduard             2011  GIS MILANO SSD SRL          1.51.00 
  19.  ABBAFATI Matteo             2010  ICE CLUB COMO               1.51.60 



  20.  D'AMBROSIO Alessio          2010  GIS MILANO SSD SRL          1.51.70 
  21.  ZANONI Luca                 2011  FORUM SSD - ASSAGO          1.52.00 
  22.  MORANDI Edoardo             2011  NUOTO CLUB SEREGNO          1.52.50 
  23.  PROCCHI Davide              2010  NUOTATORI MILANESI          1.52.60 
  24.  FERRAGUZZI Leonardo         2011  GAMES SPORT SSD RL          1.52.90 
  25.  MAGGIONI Pietro             2010  GIS MILANO SSD SRL          1.53.80 
  26.  DAL CORNO Andrea            2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.54.10 
  27.  TASSONE Lorenzo             2010  CANOTTIERI LECCO            1.54.19 
  28.  RIVA Andrea                 2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.55.00 
  29.  GILLI Marco                 2010  DDS SSD                     1.55.90 
  30.  BULAT Matteo                2010  GIS MILANO SSD SRL          1.56.00 
  31.  POZZI Daniel                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.58.00 
  32.  BRIVIO Gabriele             2010  SOGISPORT SSD - NIBIONNO    2.03.00 
  33.  DE FRANCESCO Nicolo'        2011  NUOTATORI MILANESI          2.03.70 
  34.  DELLA BOSCA Davide Edoard   2011  ICE CLUB COMO               2.06.00 
  35.  GIORGINI Stefano            2011  IN SPORT RANE ROSSE         2.06.40 
  36.  MATTIOLI Tsegaye            2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²    2.12.70 
  37.  RIVERSA Alessandro          2010  GIS MILANO SSD SRL          2.12.70 
  38.  BECCALLI Lucio              2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²    2.19.40 
  39.  CANZI Edoardo               2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      ---   
  40.  CAPPELLERI Lorenzo          2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  41.  CARUSO Christian            2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  42.  CASAGRANDE Luca             2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   
  43.  CICCHIELLO Zeno             2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  44.  CREPALDI Simone             2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  45.  DE MAIO Simone              2011  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  46.  GALBANI Carlo Celeste       2010  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  47.  LUETTI Cesare               2010  S.N.E.F. ERBA                 ---   
  48.  MILANESI Giacomo            2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      ---   
  49.  MORETTI Luca                2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  50.  VALOTA Filippo              2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
 
                 50 m Dorso Maschi Esordienti B  
 
   1.  PROSERPIO Stefano           2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      44.20 
   2.  SPECCHIA Gregorio Indro     2011  POLISPORTIVA TREZZANO         46.70 
   3.  GATTINONI Gabriele          2011  CANOTTIERI LECCO              53.10 
   4.  MARGHIERI Massimo           2011  NUOTATORI MILANESI            54.10 
   5.  ROSSIN Riccardo             2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      55.30 
   6.  DI SALVIO Francesco         2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      56.60 
   7.  VALERI Cristian             2011  GIS MILANO SSD SRL            57.95 
   8.  COSTANZO Samuele            2010  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      59.83 
   9.  ALVARADO CAMPOVERDE Axel    2011  GIS MILANO SSD SRL          1.01.40 
  10.  BISI Niccolo'               2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  11.  GERLA Ludovico              2010  POLISPORTIVA TREZZANO         ---   
  12.  GROSSI Stefano              2010  POLISPORTIVA TREZZANO         ---   
  13.  OUERTANI Skander            2011  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  14.  SALVADORI Franz             2010  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  15.  SCARANTINO Simone           2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  16.  SOBIH Bassem                2011  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  17.  ULRICH BANSA Emanuele Gug   2011  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
 
                 100 m Dorso Maschi Esordienti B  
 
   1.  MUZZO Maurizio Maria        2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.30 
   2.  PAROZZI Luca                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.70 
   3.  MAGGIONI Pietro             2010  GIS MILANO SSD SRL          1.34.70 
   4.  STRINGARA Tommaso           2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.35.50 
   5.  LECCHI Leonardo             2011  GAMES SPORT SSD RL          1.36.20 
   6.  ANTONELLI Martyn            2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.36.30 
   7.  ROMITI Riccardo             2011  FORUM SSD - ASSAGO          1.37.30 
   8.  SORRISI Gabriele            2010  GIS MILANO SSD SRL          1.39.30 
   9.  ALPAGO Tommaso              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.20 
  10.  BRIVIO Alessandro           2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.40.80 
  11.  SANDRINI Mirko              2010  NUOTATORI MILANESI          1.42.30 
  12.  MILANO Fabio                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.48.90 



  13.  ABATE Giacomo Jose'         2011  DDS SSD                     1.52.00 
  14.  TODISCO Alessandro          2010  GIS MILANO SSD SRL          1.52.70 
  15.  TARZIA Tommaso              2010  GAMES SPORT SSD RL          1.55.70 
  16.  RIVERSA Riccardo            2010  GIS MILANO SSD SRL          2.02.00 
  17.  CORVINO Lorenzo             2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  18.  FAVA Sebastiano             2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  19.  FERRAGUZZI Leonardo         2011  GAMES SPORT SSD RL            ---   
  20.  MAINI Mattia                2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  21.  MEREGHETTI Lorenzo          2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  POLETTI Mattia              2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  23.  RUGGIERI Nicolo'            2011  GSL 1972 ASD                  ---   
 
                 50 m Farfalla Maschi Esordienti B  
 
   1.  IRONI Cristian              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         41.40 
   2.  FIGLIUOLO Alessio           2010  NUOTO CLUB SEREGNO            41.70 
   3.  SCEVOLA Mattia              2010  IN SPORT RANE ROSSE           42.30 
   4.  GUERRINI Giacomo            2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD        44.50 
   5.  LUETTI Cesare               2010  S.N.E.F. ERBA                 44.60 
   6.  BOZZON Edoardo              2011  IN SPORT RANE ROSSE           45.30 
   7.  CICCHIELLO Zeno             2010  GIS MILANO SSD SRL            46.40 
   8.  VEGETTI Simone              2010  IN SPORT RANE ROSSE           46.80 
   9.  ARTIOLI Andrea              2011  NUOTATORI MILANESI            49.80 
  10.  ANTONOVSCHI Fabrizio        2010  NUOTATORI MILANESI            50.10 
  11.  CACACE NAVARRO Paolo        2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         50.20 
  12.  BAGGI Marco                 2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     50.50 
  13.  MONGUZZI Edoardo            2011  GIS MILANO SSD SRL            50.90 
  14.  RIVERSA Alessandro          2010  GIS MILANO SSD SRL            53.00 
  15.  GRADONE Jacopo              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     55.40 
  16.  NATALI Tommaso              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.01.60 
  17.  ZUCCHETTI Daniel            2010  SPORTING CLUB MILANO 2      1.03.40 
  18.  PULVIRENTI Davide           2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.03.70 
  19.  RIVERSA Riccardo            2010  GIS MILANO SSD SRL          1.03.80 
  20.  CARNINI Federico            2010  NUOTATORI MILANESI          1.09.10 
  21.  ANDRIUOLI Gabriele          2010  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  22.  AQUINO Kriniel Yhael        2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  23.  CREPALDI Simone             2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  24.  DE FRANCESCO Nicolo'        2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  DIPACE Simone               2011  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   
  26.  FRIGERIO Gabriele           2011  PRATOGRANDE SPORT SSD - G     ---   
  27.  MARTINO Sebastian           2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   
  28.  POLETTI Mattia              2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  29.  PROSERPIO Stefano           2011  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      ---   
  30.  PUGNO Gregorio              2010  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  31.  RIMOLDI Nicholas            2010  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   
  32.  RIZZI Mario Aleksander      2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  33.  ZANICCHI Matteo             2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 100 m Farfalla Maschi Esordienti B  
 
   1.  VERONESE Leonardo           2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.22.00 
   2.  PAROZZI Luca                2010  IN SPORT RANE ROSSE         1.34.60 
   3.  FRONTINO Nicholas           2011  FORUM SSD - ASSAGO          1.41.40 
   4.  BAIETTI Massimo Mauro       2011  DDS SSD                     1.46.50 
   5.  PEREGO Edoardo              2011  DDS SSD                     1.50.00 
   6.  MASCETTI Nicholas           2011  NUOTATORI MILANESI          2.00.00 
   7.  ABBAFATI Matteo             2010  ICE CLUB COMO                 ---   
   8.  BROZZI Federico             2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
   9.  GRASSI Samuel               2010  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  10.  MORETTI Enrico              2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  11.  MUSICOV Edwin               2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  12.  RUSSO Giulio                2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
 
 
 



                 50 m Stile libero Femmine Esordienti B  
 
   1.  FEDELE Rebecca              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         36.10 
   2.  CAMPAGNOLI Caterina         2011  CANOTTIERI MILANO             36.40 
   3.  GEMELLI Vittoria            2011  SAN CARLO SPORT - MILANO      38.40 
   4.  POLASTRI Fiammetta          2011  CANOTTIERI MILANO             39.60 
   5.  FRANZONI Sara               2011  GIS MILANO SSD SRL            40.60 
   6.  GRAZZANI Maira              2011  GIS MILANO SSD SRL            42.60 
   7.  CORRADINI Beatrice          2011  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      44.60 
   8.  CASTORINA Alice             2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.70 
   9.  SULEJMANI Martina           2011  IN SPORT RANE ROSSE           45.50 
  10.  COLOMBO Alessia             2011  CANOTTIERI LECCO              46.00 
  11.  PISCOPO Aurora              2011  CANOTTIERI LECCO              47.70 
  12.  PERAZZINI Lavinia Elena     2011  CANOTTIERI MILANO             48.10 
  13.  DE SIMONE Aurora            2012  IN SPORT RANE ROSSE           49.00 
  14.  MIGLIORINO Greta            2012  IN SPORT RANE ROSSE           50.10 
  15.  FASANI Rebecca              2012  NUOTATORI MILANESI            50.20 
  16.  PALUMBO Annabel Cristina    2012  NUOTATORI MILANESI            51.30 
  17.  DALCERRI Beatrice           2012  NUOTATORI MILANESI            52.00 
  18.  COLOMBO Sveva               2012  NUOTATORI MILANESI            52.50 
  19.  POLENGHI Ludovica Maria E   2012  NUOTATORI MILANESI            52.50 
  20.  TARGA Matilde               2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     54.10 
  21.  CONCOLINO Chiara            2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.01.80 
  22.  BERLUSCONI Elena            2011  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  23.  BRENNA Giorgia              2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  24.  GANDOLA Alessia             2011  CANOTTIERI LECCO              ---   
  25.  GRIECO Alicia               2011  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  26.  PALUMBO Giulia              2011  ICE CLUB COMO                 ---   
  27.  PESCA Noemi                 2012  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  28.  SACCHI Bianca               2011  CANOTTIERI LECCO              ---   
  29.  SANSOTTERA Bianca           2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  30.  UCCELLA Beatrice            2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  VIOLA Giulia                2012  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
 
                 100 m Stile libero Femmine Esordienti B  
 
   1.  BELLINI Margot Matilde      2011  DDS SSD                     1.15.70 
   2.  MORONI Rosanna              2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.23.40 
   3.  GRASSI Diletta              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.24.50 
   4.  FORMILLO Carlotta           2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.24.60 
   5.  CISLAGHI Greta              2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.25.20 
   6.  VALLIERI Emma               2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.00 
   7.  DELL'OLIO Rachele           2011  FORUM SSD - ASSAGO          1.28.90 
   8.  RAVASI Carlotta             2011  GIS MILANO SSD SRL          1.29.00 
   9.  GUZZETTI Matilde            2011  CANOTTIERI LECCO            1.29.20 
  10.  CORTI Emma                  2011  CANOTTIERI LECCO            1.29.30 
  11.  BONFIGLIO Siria             2011  NUOTATORI MILANESI          1.30.20 
  12.  DOVERA Emma                 2011  NUOTATORI MILANESI          1.31.80 
  13.  FIORIN Giorgia              2011  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.32.80 
  14.  DOVERA Martina              2011  NUOTATORI MILANESI          1.33.20 
  15.  RIVA Federica Antonia       2012  FORUM SSD - ASSAGO          1.33.30 
  16.  RIGAMONTI Carlotta          2011  CANOTTIERI LECCO            1.34.70 
  17.  MERLO Giulia                2012  GIS MILANO SSD SRL          1.36.40 
  18.  COLOMBO Sofia               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.36.60 
  19.  SCREMIN Carolina            2012  GIS MILANO SSD SRL          1.37.00 
  20.  CALDIROLI Luisa             2011  SOGISPORT SSD - NIBIONNO    1.37.30 
  21.  RIVA Lucia                  2011  ICE CLUB COMO               1.38.90 
  22.  SANSOTTERA Bianca           2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.39.50 
  23.  TEOLDI Paola Aurora         2011  GIS MILANO SSD SRL          1.39.80 
  24.  GRIECO Alicia               2011  AMA SPORT SSD - ROZZANO     1.40.10 
  25.  FRIGIONE Giorgia            2012  DDS SSD                     1.40.40 
  26.  TZENOVA Georgieva Rayna     2011  POLISPORTIVA TREZZANO       1.40.60 
  27.  GIUDICI Carolina            2012  GIS MILANO SSD SRL          1.41.81 
  28.  NOVATI Giulia               2012  ICE CLUB COMO               1.42.20 
  29.  PEPE Mariasole              2011  PRATOGRANDE SPORT SSD - G   1.44.30 
  30.  BASSO Alice                 2012  GIS MILANO SSD SRL          1.44.50 



  31.  MINEO Camilla Elena         2011  SPORTING CLUB MILANO 2      1.45.30 
  32.  DI GENNARO Camilla          2011  NUOTATORI MILANESI          1.46.40 
  33.  BRENNA Giorgia              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.46.80 
  34.  OLIVARI Cecilia             2012  DDS SSD                     1.48.20 
  35.  RUSSO Isabella              2012  FORUM SSD - ASSAGO          1.48.70 
  36.  ISOLINO Francesca           2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.49.50 
  37.  MANDELLI Margherita         2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.51.00 
  38.  CAROLI Emma                 2011  GAMES SPORT SSD RL            ---   
  39.  CICERI Sofia                2011  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      ---   
  40.  D'ANGELI Sara               2012  GSL 1972 ASD                  ---   
  41.  DI PIERRO Nicole            2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  42.  FAVA Matilde                2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  43.  FERGNANI Beatrice           2012  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      ---   
  44.  IONGHI Matilde              2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  45.  MASSE' MENOTTI Lavinia      2012  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
  46.  RICCO Emma                  2011  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  47.  TONELLO Sara                2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
  48.  VIOLA Giulia                2012  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  49.  ZOCCHI Anna                 2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
 
                 50 m Rana Femmine Esordienti B  
 
   1.  PERAZZINI Lavinia Elena     2011  CANOTTIERI MILANO             49.00 
   2.  CORTI Emma                  2011  CANOTTIERI LECCO              51.60 
   3.  GUZZETTI Matilde            2011  CANOTTIERI LECCO              54.70 
   4.  REDAELLI Viola              2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     58.70 
   5.  RIGAMONTI Carlotta          2011  CANOTTIERI LECCO            1.00.90 
   6.  FASANI Rebecca              2012  NUOTATORI MILANESI          1.02.00 
   7.  DOVERA Emma                 2011  NUOTATORI MILANESI          1.03.70 
   8.  DALCERRI Beatrice           2012  NUOTATORI MILANESI          1.10.80 
   9.  ADAMOLI Flavia              2011  CANOTTIERI LECCO              ---   
  10.  BERLUSCONI Elena            2011  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  11.  CARILLO Anita               2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  12.  SESSA Sofia                 2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  13.  VALLIERI Emma               2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
 
                 100 m Rana Femmine Esordienti B  
   1.  MONTANARI Selma             2011  DDS SSD                     1.43.80 
   2.  BELTRAMI Elena              2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.47.70 
   3.  GALLOTTI Caterina           2011  GIS MILANO SSD SRL          1.50.00 
   4.  CITRINI Chiara              2011  NUOTATORI MILANESI          1.51.30 
   5.  CORRADINI Beatrice          2011  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.54.60 
   6.  CAROLI Emma                 2011  GAMES SPORT SSD RL          1.55.40 
   7.  INDIZIO Alessia             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.56.10 
   8.  BRICCOLA Rachele            2011  NUOTATORI MILANESI          2.00.80 
   9.  RIVA Federica Antonia       2012  FORUM SSD - ASSAGO          2.02.50 
  10.  MANDELLI Margherita         2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.02.70 
  11.  GRAZZANI Maira              2011  GIS MILANO SSD SRL          2.06.93 
  12.  FERGNANI Beatrice           2012  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²    2.08.70 
  13.  COJOCARU Sofia              2011  GSL 1972 ASD                2.14.10 
  14.  RUSSO Isabella              2012  FORUM SSD - ASSAGO          2.14.10 
  15.  TARGA Matilde               2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.18.20 
  16.  DI GENNARO Camilla          2011  NUOTATORI MILANESI          2.20.80 
  17.  ABIS Clarissa               2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  18.  BASSO Alice                 2012  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  19.  COLOMBO Alessia             2011  CANOTTIERI LECCO              ---   
  20.  FORMILLO Carlotta           2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  21.  ISOLINO Francesca           2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  22.  LUCILLO Angelica            2012  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²      ---   
  23.  MACCA Alyssa                2012  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  24.  PASSIDOMO Sofia             2012  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  25.  PESUCCI Viola               2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  26.  RAGAZZI Nicole              2012  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  27.  RICCO Emma                  2011  GIS MILANO SSD SRL            ---   
  28.  SULEJMANI Martina           2011  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  29.  TESSER Rebecca              2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   



                 50 m Dorso Femmine Esordienti B  
 
   1.  COVACICH Sara               2011  GIS MILANO SSD SRL            49.80 
   2.  PASSIDOMO Sofia             2012  GIS MILANO SSD SRL            50.00 
   3.  TZENOVA Georgieva Rayna     2011  POLISPORTIVA TREZZANO         50.70 
   4.  CARLI Beatrice              2011  IN SPORT RANE ROSSE           52.70 
   5.  POLASTRI Fiammetta          2011  CANOTTIERI MILANO             53.20 
   6.  PALUMBO Annabel Cristina    2012  NUOTATORI MILANESI            53.30 
   7.  COLOMBO Sveva               2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
   8.  DI PIERRO Nicole            2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
   9.  IONGHI Matilde              2011  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  10.  NOVATI Giulia               2012  ICE CLUB COMO                 ---   
  11.  UCCELLA Beatrice            2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 100 m Dorso Femmine Esordienti B  
 
   1.  VUHRYNCHUK Loretta          2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.33.80 
   2.  CISLAGHI Greta              2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.40 
   3.  CARBONE Elena               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.37.00 
   4.  MACCA Alyssa                2012  GIS MILANO SSD SRL          1.43.90 
   5.  BENACHOUR Lina              2011  NUOTATORI MILANESI          1.45.10 
   6.  GRASSI Diletta              2011  IN SPORT RANE ROSSE         1.47.50 
   7.  BARBIERI Alice              2011  SPORTING CLUB MILANO 2      1.50.00 
   8.  PISCOPO Aurora              2011  CANOTTIERI LECCO            1.50.70 
   9.  DEL SOLDA' Alice            2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.51.50 
  10.  PAVAN Gaia Lucia            2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.52.50 
  11.  PONTREMOLI Emma             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.56.40 
  12.  DE SIMONE Aurora            2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.58.50 
  13.  BARBERA Sofia Elisabetta    2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.00.50 
  14.  LUCILLO Angelica            2012  EFFETTO SPORT - BARZANÃ²    2.09.90 
  15.  BLASI Aurora                2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
  16.  CALDIROLI Luisa             2011  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      ---   
  17.  CICERI Sofia                2011  SOGISPORT SSD - NIBIONNO      ---   
  18.  D'ANGELI Sara               2012  GSL 1972 ASD                  ---   
  19.  DE PAS Dalia                2012  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  20.  MERONI Arianna              2012  PRATOGRANDE SPORT SSD - G     ---   
  21.  MIGLIORINO Greta            2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   
  22.  PESCA Noemi                 2012  GIS MILANO SSD SRL            ---   
 
                 50 m Farfalla Femmine Esordienti B  
   1.  CAMPAGNOLI Caterina         2011  CANOTTIERI MILANO             40.20 
   2.  IANNUZZI Rosa Francesca     2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     44.30 
   3.  MARTA Nicole                2011  NUOTO CLUB SEREGNO            44.70 
   4.  MERLO Giulia                2012  GIS MILANO SSD SRL            47.70 
   5.  TEOLDI Paola Aurora         2011  GIS MILANO SSD SRL            47.80 
   6.  GEMELLI Vittoria            2011  SAN CARLO SPORT - MILANO      48.00 
   7.  DOVERA Martina              2011  NUOTATORI MILANESI            48.50 
   8.  RIVA Lucia                  2011  ICE CLUB COMO                 50.80 
   9.  MARGINEAN Sophia Daniela    2012  NUOTO CLUB SEREGNO            51.30 
  10.  COMIN Matilde               2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     52.20 
  11.  MARCHIORI Francesca Rita    2011  GESTISPORT COOP SSD - CAR     55.50 
  12.  CARLI Beatrice              2011  IN SPORT RANE ROSSE           55.60 
  13.  CASTORINA Alice             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.02.40 
  14.  GIUDICI Carolina            2012  GIS MILANO SSD SRL          1.07.46 
  15.  BARBIERI Alice              2011  SPORTING CLUB MILANO 2        ---   
  16.  BRUNO Chloe                 2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  17.  CHISARI Marta Assiel        2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  18.  COJOCARU Sofia              2011  GSL 1972 ASD                  ---   
  19.  MASSE' MENOTTI Lavinia      2012  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   
  20.  MINEO Camilla Elena         2011  SPORTING CLUB MILANO 2        ---   
  21.  POLENGHI Ludovica Maria E   2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  PONTREMOLI Emma             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  23.  SIGNORILE Clara             2012  COMO NUOTO RECOARO            ---   
  24.  TONELLO Sara                2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  UKMAR Cecilia               2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  26.  VALOTA Emma                 2011  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   



                 100 m Farfalla Femmine Esordienti B  
 
   1.  GRASSI Anita                2011  FORUM SSD - ASSAGO          1.42.00 
   2.  VERCELLIO Giulia            2011  DDS SSD                     1.54.20 
   3.  LEPRI Anna                  2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.55.00 
   4.  BOMBELLI Emma               2011  NUOTATORI MILANESI            ---   
   5.  DE PAS Dalia                2012  COMO NUOTO RECOARO            ---   
   6.  INDIZIO Alessia             2012  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
 
 
 


